

MOTION ANGÅENDE KS/KF BEHANDLING AV BESLUTADE MOTIONER

Under hösten har media skrivit en del om anläggandet av gästbryggor och en del missnöje runt detta (bil.1).

Det kan tyckas som en relativt oviktig fråga i vår osäkra värld men mitt missnöje med hanteringen av gästbryggorna, jag är fortfarande inte nöjd, handlar egentligen om något större.

Om KS/KF tar beslut om att saker ska genomföras så ska också detta hända inom rimlig tid.

För att så ska ske har jag följande förslag:

1. Att det som beslutats ska ske inom en viss tid som anges vid beslutet.
2. Att om det finns en osäkerhet angående genomförandet så skall ärendet skyndsamt tillbaka till KS/KF för förtydliganden.

Om detta sker så kanske vi politiker slipper lägga vår värdefulla tid på nog så viktiga detaljer i vår kommun.

2020-09-06

Lillemor Bodman

MODERATERNA i Lindesberg



INSÄNDARE

Lillemor Bodman

Åstigen 31

71135 Lindesberg

070-6869646

HUR LÅNG TID SKA DET TA?

Den 5 oktober 2017 skrev jag en motion till kommunfullmäktige om att anlägga gästbryggor i Lindesjön och den mottogs positivt.

Det finns många båtar i Lindesjön och Råsvalen, ca 200 eller mer, men inga riktiga gästbryggor där man som båtägare kan lägga till några timmar för att handla, äta eller spela minigolf.

Alla tätorter som ligger vid sjö eller kust har sådana gästplatser, ex vår grannkommun Nora.

Gästbryggan bör ha en väl synlig skylt från sjön och en tidsangivelse hur länge man får ankra där.

Den 8 juni 2018 skriver jag en interpellation till kommunfullmäktige där jag frågar hur det blir med gästbryggorna eftersom det inte hänt något i frågan.

Den 4 juni 2019 tar jag återigen upp ämnet i kommunfullmäktige denna gång som en enkel fråga och får då ett löfte om att det ska vara fixat innan midsommar.

Jag har sedan stött på ansvariga politiker och tjänstemän men fortfarande är inte gästbryggorna färdiga!

Nu frågar jag mig, varför tar det sån tid?? Är det en svår och kanske omöjlig uppgift?

Ok det kanske inte är nån viktig fråga, men jag tycker nog ändå att beslut som är fattade ska genomföras inom rimlig tid!

Lillemor Bodman

Ledamot i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige i Lindesberg för
MODERATERNA

